
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

Uchwała nr 140/1352/2017 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 17 listopada 2017r.

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej w celu zaopiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie ofert na powierzenie
realizacji zadania publicznego z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz zwiększania świadomości prawnej
społeczeństwa.

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
(t.j. Dz. U. z 2016, poz. 1817 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§ 1

Powołuje się Komisję Konkursową, zwaną dalej Komisją, do zaopiniowania ofert złożonych w konkursie na realizację1.
zadań publicznych Powiatu Mrągowskiego.
Komisja działać będzie w składzie:2.

Jerzy Bonikowski - Przewodniczący1.
Konrad Marcinkowski - Członek2.
Stanisław Bułajewski - Członek3.
Agnieszka Kęsik - Członek4.

§ 2

Komisja dokona wyboru oferty na podstawie ustalonych przez Zarząd Powiatu kryteriów, zawartych w ogłoszeniu o1.
otwartym konkursie ofert i przedstawi stosowną propozycję do zatwierdzenia Zarządowi Powiatu.
Decyzję o wyborze oferty i udzieleniu dotacji na realizację zadania publicznego podejmuje Zarząd Powiatu w2.
Mrągowie.
Przy rozpatrywaniu ofert Komisja zastosuje następujące kryteria:3.

ocena możliwości realizacji zadania publicznegoa.
ocena przedstawionej kalkulacji kosztów realizacji zadania publicznegob.
ocena proponowanej jakości wykonania zadania i kwalifikacje osób, przy udziale których będzie realizowanec.
zadanie publiczne,
analiza i ocena realizacji zleconych zadań publicznych w przypadku organizacji pozarządowej lub podmiotówd.
wymienionych w art. 3 ust. 3, które w latach poprzednich realizowały zlecone zadania publiczne, biorąc pod
uwagę rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczenia otrzymanych na ten cel środków.

§ 3

Prace Komisji są prowadzone, jeżeli w jej posiedzeniu bierze udział, co najmniej połowa składu.1.
Z czynności dokonywanych na każdym z posiedzeń Komisji sporządza się protokół.2.
Decyzje Komisji podejmowane są zwykłą większością głosów obecnych na posiedzeniu członków, w głosowaniu3.
jawnym.
Komisja ulega rozwiązaniu z dniem zatwierdzenia przez Zarząd Powiatu wyników konkursu.4.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Komisji.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 140/1352/2017 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 17 listopada 2017r. (37,8 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2017_1352.pdf

